

AC Pensionsconsult ApS

c/o Allan Christensen
Kongens Vænge 115
3400 Hillerød

CVR-nr. 32 10 19 25



Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. maj 2018

Allan Christensen
dirigent



DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AC Pensionsconsult ApS
c/o Allan Christensen
Kongens Vænge 115
3400 Hillerød

CVR-nr.: 32 10 19 25

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 23. april 2009

Hjemsted: Hillerød

Direktion

Allan Christensen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje selskaber eller andele af selskaber samt foretage hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 76.500, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 314.305.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Bruttotab		-9.731	-9.553
Resultat før finansielle poster		-9.731	-9.553
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		86.421	-9.309
Finansielle omkostninger		-190	-501
Resultat før skat		76.500	-19.363
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		76.500	-19.363
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	20.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		86.421	-39.395
Overført resultat		-9.921	32
		76.500	-19.363

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		321.710	235.289
Finansielle anlægsaktiver		321.710	235.289
Anlægsaktiver i alt		321.710	235.289
Andre tilgodehavender		0	30.086
Tilgodehavender		0	30.086
Likvide beholdninger		503	4.234
Omsætningsaktiver i alt		503	34.320
Aktiver i alt		322.213	269.609

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		154.427	68.006
Overført resultat		34.878	44.799
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>20.000</u>
Egenkapital	1	<u>314.305</u>	<u>257.805</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.908	6.804
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.908</u>	<u>11.804</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.908</u>	<u>11.804</u>
Passiver i alt		<u>322.213</u>	<u>269.609</u>
Eventualposter m.v.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

1 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for netto- opskriv- ning efter den indre værdis me- tode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	68.006	44.799	20.000	257.805
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-20.000	-20.000
Årets resultat	0	86.421	-9.921	0	76.500
Egenkapital 31. december 2017	125.000	154.427	34.878	0	314.305

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

2 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.